MPOMEXYTOUHbIA OTYET
0 BbIMOMHEHUN MYHULMNANBHOTO 3a4aHns Ha 2017 rof

MYHULUNANbHLIM GHOAXKETHBLIM 06LL,e06pa30BaTEeNbHbIM YUpPeXK AeHUEM MYHULUNANLHOTO 06pa3oBaHus ropos KpacHogap

cpeaHei obuieobpasoBaTeNbHON WKono Ne 89.

PA3LOEN 1

HanMmeHOBaHMe MYHULMUNANbHOW YCAYTU:

peanun3aynsa 0OCHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpamMmM HavanbHOro obueroobpasoBaHums
MokasaTenu, XxapakTepuayoLe KauecTBo 1 (Mnu) 06bEM (CoaepXKaHue) MyHULUNANbHOI yenyru:
3.1. TMokasaTenu, xapaKTepusyLe KauecTBO MyHULUNANbHON yCnyru:

YHuKanb- MokasaTenb, XapakTepusylowmnin co- [lokasaTenb, XapakTepu- [lokasaTenb KayecTBa MYHULU-
HbIl  HOMep [epXXaHue MyHULMNaNbHONR ycnyru 3ylownii- ycnosusa (pop- nanbHOM ycnyru
peecTpoBoii Mbl) OKazaHWs MYHULU-
3anmcu nanbHON ycnyru
HanMmeHo- HaMMEHO-  HaMMEeHO- HauMeHOBaHMe  Haume- HaVMeHOBaHWe NokKa-  HauMeHo-
BaHuWe no- BaHue no- BaHue nokasarens HOBaHue 3aTens BaHue
Kasarens Kasatens nokasa- nokasa- nokasa-
Tensa Tens Tens
HauMeHo-
Ba-
Hue/kop
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Peanusauuns 1. Hannuve npegnu-  pa/Het
OCHOBHBbIX CaHWii Haa30pHbIX Op-
obueobpa- raHoB Mo HapyLleHu-
30BaTefbHbIX AM, Haxogawumcs B
nporpamm KOMMeTeHUun  obule-
Haya/IbHOr o obpasoBaTensHoOn op-
obuiero 06- raHusauuu

3HaueHue,
yTBEp-
KAEBHHOE
B MyHULM-
naslbHOM
3afjaHUN Ha
o4epeaHoit
nepuog (Ha
2017rop)

10
HeT

dakTunye-
cKoe
3HauYeHue
Ha
ouepeaHoin
nepuog (3a
2017 rop)

na

XapakTepu-
cTUKa npu-
YNH
OTKNOHEHUSA
oT 3anna-
HMPOBaH-
HbIX 3Ha-
YeHWit

12



pasoBaHus

1178700030
1000101000
100
1178700010
0400101005
100

1178700030
1000201009
100

1178700010
0400201004
100

He yKa3aHo

aganTupo-
BaHHas 00-
pasoBa-
TeNbHas
nporpamma

He YKasaHo

aganTupo-
BaHHas 00-
pasoBa-
Te/lbHas
nporpamma

He yKa3aHo

obyuato-
wmecs ¢
orpaHm-
YEHHbIMK
BO3MOXHO-
CTSIMM 340-
POBbS
(0OB3)

He yKa3aHo

obyuato-
Lmecs ¢
orpaHu-
YEHHbIMM
BO3MOXHO-
CTAMU 34,0-
pOBb#

He yKasa-
HO

He yKasa-
HO

npoxo-
aawme
06y4yeHne
no cocTo-
AHUIO
30,0pOBbS
Ha gomy
npoxo-
aawme
obyueHmne
Mo cocTo-
AHUIO
340p0BbA
Ha JoMy

OuyHas

OuyHas

OuyHas

OuHas

2. [onga yyauimxca 4-x
K/1accoB, ycneLlHo
Hanucaswunx Bcepoc-
CUIACKYKD  NpoBepoM-
HYt0 paboty

3. [Jona poauTteneit
(3aKOHHBLIX  npeAacTa-
BUTENEiA), yAOBMETBO-
PEHHbIX KayecTBOM
o06pa3oBaHms

% 744 90 94

% 744 90 [JaHHble

bypyT
npeacras-
NeHbl NMo-
cne
01.01.2018



1178700030
1000202008
100

1178700010
0400102004
100

1178700030
1000109002
100

1178700030
1000301008
100

3.2. MokasaTtenun, xapakTepusytoune 06bEM (Cogep>kaHne) MyHUUMNANbHON YCAYTN:

YHun-
Ka/lbHbI
HOMep
peecTpo-
BOIA 3anu-

He yKa3aHo

aganTupo-
BaHHas 06-
pasoBa-
TeNlbHas
nporpamma

He yKa3aHo

He YKa3aHo

(OB3)

He yKa3aHo

obyuato-
wmecs ¢
orpaHu-
YEHHbIMMU
BO3MOXHO-
CTAMM 340-
poBbA
(0B3)

He yKa3aHo

He yKa3aHo

npoxo-
asawme
0byueHue
Mo cocTo-
AHNIO
30,0P0BbA
Ha foMy

He yKa3a-
HO

He yKa3sa-
HO

npoxo-
asume
00y4yeHue
Mo cocTo-
SAHUIO
3/10POBbS
B Mean-
LIMHCKMX
opraHu-
3aumax

MokasaTenb, XapakTepusylowmnii CoaepXaHne MyHU-
LUMnanbLHOW ycnyru

OuyHaa ¢ npu-
MEHEHWEM [u-
CTaHUWOHHbIX
o6pasoBa-
TeNbHbIX TeX-
HONOrniA

OuHas ¢ npu-
MeHeHUuem au-
CTaHLMOHHBIX
o6pasoBa-
TeNbHbIX TEX-
Honorui

3ao4yHas

Ou4Has

lMokasaTenb, XapakTtepu-
3yrowmnin ycnosus (dop-
Mbl) OKa3aHWs MYyHULU-
nafbHOW ycnyru

MokasaTtens 06bvéMaA
MYHULUNANbHOW
ycnyru

3HaueHue,
YTBEPXKAEH-
Hoe
B MYHULN-
NasbHOM 3a-

dakTnyeckoe

3HayeHVe Ha
o4epeHoi
nepuog, (3a
2017 ropn)

XapakTep!
CTUKa Mnpu
YuH
OTK/NOHeH!
OT 3anfaH



cn

1
Peanusa-
umMa  oc-
HOBHbIX
06Le06-
pasoBa-
TeNbHbIX
nporpamm
Havab-
Horo 06-
wero 06-
pasoBa-
HWS
11787000
30100010
1000100
11787000
10040010
1005100

11787000
30100020
1009100

HanMmeHoBaHWe Mo
KasaTtensd

He yKasaHo

aganTupoBaHHas
obpasoBaresibHas
nporpamMmma

He yKasaHo

HanMeHOBaHue
nokKa3sartenA

He yKasaHo

obyuatoLymecs ¢
OrpaHnYeHHbIMU
BO3MOXHOCTSIMU
3poposbsi (OB3)

He YKa3aHo

HanMeHOo-
BaHWe no-
Kasatend

4

He YKasaHo

He yKa3aHo

npoxoas-
wme oby-
yeHve no
COCTOSIHMIO

HanMeHOoBa-
HMe nMnokKa3a-
Tensa

OuyHas

OuHas

OuyHas

HanmeHo-
BaHue
nokasa-
Tens

6

Hanme-
HOBaHWe
nokKa3sa-
Tensa

EamHuua
n3mepe-
HUA no
OKEM
HanMeHo-
Ba-
Hue/Kop

8 9
uen.
792

[aHnmn Ha
ouepeaHoit
nepuog (Ha
2017 rop)

10

801

796

POBaHHbIX
3HAYEHN

857

838

12



11787000
10040020
1004100

11787000
30100020
2008100

11787000
10040010
2004100

11787000
30100010
9002100

11787000
30100030
1008100

afanTupoBaHHas
obpasoBatesibHas
nporpamma

He yKa3aHo

afianTUpOoBaHHas
ob6pasoBaresnbHas
nporpamma

He YKa3aHOo

He YKasaHo

obyuvatouimecs c
OrpaHnYeHHbIMU
BO3MOXXHOCTAMU
3noposbs (OB3)

He yKa3aHo

obyuvarouimecs c
OrpaHNyYeHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM
3poposbs (OB3)

He yKa3aHo

HE YKa3aHO

30,0pOBbS
Ha oMy
npoxofas-
Lwme oby-
yeHue no
COCTOSHUIO
30,0pOBbA
Ha fomy

npoxopas-
wme oby-
yeHue Mo
COCTOSIHUIO
30,0pPOBbS
Ha oMy

He YKa3aHO

He yKa3aHO

npoxogas-
wme oby-
yeHue Mo
COCTOSHUIO
30,0pOBbSl B
MeULNH-
CKUX opra-
HU3aLUax

OvyHas

OuyHasa ¢
NPUMEHEeHHU-
emM AMCTaH-
LUOHHbIX
ob6pa3oBa-
TeNbHbIX
TEXHONOT UM
OuHas ¢
NPUMEHEHMU-
eM ANCTaH-
LLMOHHbBIX
ob6pasoBa-
TeNbHbIX
TeXHOMOrni

3ao0yHas

OuyHas



HanMeHOBaHWe MYHULUMNANbHOW yCnyru:

Peannsayna 0CHOBHbIX 06I.Ll,€06pa3OBaTEJ'IbeIX nporpaMmm OoCHOBHOTO 06LLI,€F0 06pa3OBaHI/IF|
3.MNoka3aTenun, xapakTepusytoLne Kayectso 1 (M1m) 06bEM (cogep>kaHne) MyHULMNaNbHOW YCIyri:
3.1. MokasaTenu, xapaKTepusytoLime KauecTBO MyHULUNAIbHOW yCAyri:

YHuKanb-
HbIA HOMep
peecTpoBoOW
3anucu

[Toka3aTenb,

XapaKTepu3yowmii  cogepxa-

HUE MYHWULUNANbHOW ycnyru

HanMeHo-
BaHWe Mno-
Ka3atensa

[TokasaTernb,
pu3sytoLWnii
(bopmbl) OKazaHusA My-
HULMUNaNnbHON ycnyru

PA3JEN 2

XapakTe-
yCnoBus

HanMeHoBa- HanmMeHoBaHNWe HaMMeEHOBa- HauMeHO-
HNe nokasa- nokasartens HNE noka- BaHne
Tend nokasa-
Tensa
3 4 6

lNoka3aTenb
NasibHOM ycnyru

HanMeHOoBaHue
noKa3saTens

7
1 Hannuune
npegnucaHunii
Haf30pHbIX opra-
HOB NO HapylLue-
HUAM, Haxogns-
wumca B Komrme-
TeHUMn 06LLe06-
pa3oBaTe/bHOA
opraHu3auum
2. [lona BbInyck-
HVWKOB OCHOBHOIA
LUKOSbI, nony-
YUMBLUMX aTTecTa-
Thl
3. Oona popuTe-

KauyecTBa MYyHWLW-

eanHnLa ©3-
MepeHus Mo
OKEM
HavMeHoBa-
Hue/kop
8 9
palver

% 744

% 744

3HaueHue,
yTBep-
KAEHHOE
B MYHMWLU-
nasibHOM
3afjaHnn Ha
oYepeHoi
nepnof (Ha
2017 rop)

10

HeT

90

90

dakTunye-
CKoe
3HauyeHue
Ha
ouepepn-
Hoi1 ne-
pvog (3a
2017rop)

HeT

100

JaHHble

XapakTepu-
CTMKa npu-
YMH
OTK/IOHEHMA
OT 3anna-
HUPOBaH-
HbIX 3Ha-
yeHuii

12



117910003
010001010
04100
117910003
010001050
00100
117910003
010001090
06100
117910002
010001010
05100

117910001
004001010
09100

He yKa3aHo

HE yKa3aHO

He yKa3aHo

o6pa3oBa-
TenbHas
nporpam-
ma, obec-
neynearo-
was
yrny6neH-
HOe n3yuye-
HuWe oT-
[eNbHbIX
yuyebHbIX
npeameToB,
npegMmeT-
HbIX 0b6na-
cTei (npo-
thunnbHoE
o0by4eHue)
aganTupo-
BaHHas 06-
pasoBa-
TenbHas

He yKa3aHo

He YKa3aHO

He yKa3aHO

He yKa3aHo

obyvarouu-

eca c orpa-

HWYEHHbIMW

BO3MOXXHO-

Heé yKa3aHO

He YKas3aHo

He yKa3aHo

He yKa3aHo

He yKa3aHo

ne  (3aKOHHbIX

npeactaBsuTeneit),
YL 0BNETBOPEH-
HbIX  KayecTBOM
obpa3oBaHua

OuyHas

OuHo-

3a04Has

3aoyHas

OuHas

OuHas

oypyT
npea-
CTaB/1eHbl
nocne
01.01.201
8



117910003
010002010
03100

117910001
004002010
08100

117910001
004001020
08100

117910003
010002020
02100

117910003
010005010
00100

nporpamma

He YKa3aHO

aganTmpo-
BaHHas 006-
pasoBa-
TeNbHas
nporpamma

afanTupo-
BaHHas 00-
pasoBa-
TeNlbHas
nporpamma

He YKasaHo

He yKa3aHo

CTAMM 34,0-
posbs (OB3)
He yKa3aHo

obyuatron-
ecsa c orpa-
HUYEHHbIMU
BO3MOXHO-
CTAMYU 370-
posbsi (OB3)
obyvarowu-
ecs ¢ orpa-
HUYEHHbIMU
BO3MOXHO-
CTAMYU 370-
poBba (OB3)

He yKa3aHo

He yKasaHo

npoxogsiiune
0bydeHue no
COCTOSHUIO
34,0pOBbA Ha
Aomy
npoxofsLine
06yuyeHune no
COCTOSIHMIO
30,0pOBbSl Ha

Aomy

He YKasaHo

npoxogsyue
06y4yeHue no
COCTOSHUIO

3[,0p0OBbS Ha

Aomy

npoxogsiine
06yyeHue B
obLeobpaso-
BaTe/bHbIX
opraHmsaymsx,
CO3[aHHbIX
npu ncnpasu-

OuyHas

OuyHas

OyHas ¢
npumeHe-
HUem aun-
CTaHLUMOH-
HbIX 06pa-
30BaTeflb-
HbIX TeX-
HOMornM
OuyHas ¢
npumeHe-
HUEM AN-
CTaHUWNOH-
HbIX 06pa-
30BaTeNb-
HbIX TeX-
HOMorum
OyHas



HE yKa3aHO

TeNbHbIX
YyUpexaeHusx
YTOM0BHO-
NCMONHNTE b-
HOI CUCTEMBI
npoxoastiiune
obyuyeHue no
COCTOSIHUIO
3[10pOBbSA B
MeNLNHCKNX
opraHmsauusax

OuHa#s

3.2. NokasaTenn, xapakTepusyrouime 06bEM (cofepKaHNe) MYHULUMNATbHOW YCNYTn:

117910003  He yKasaHO
010003010

02100

Y HUKabHbIN MokasaTens,

HOMep peecTpo-
BOW 3anucu

1
Peanunsauma oc-
HOBHbIX 06Le-
obpasoBaTesib-
HbIX nporpamm
OCHOBHOIO
1179100030100
0101004100

XapakTepusyowunii  cogepxa-

HWEe MYHULUNaNbHOMI ycnyru

HanmMmeHOBaHUe
nokKasatend

He yKa3aHo

HanMeHo-
no- BaHWe nNo-
KasaTensa

He YKa3aHo

HauMeHO-

Ka3aTenA

4

He yKa3aHO

Moka3aTtensb,

PU3YIOLL WA

XapakTre-
ycnoBus

(dbopmbl) OKazaHUs My-
HULMNANbLHOW ycnyru

HanMeHo-
BaHMe nMo-
Ka3atensa

OuyHas

HanmeHo-
BaHue
rnokasa-
Tens

6

lMoka3aTenb 06bEMA

MYHULUUNANbHOW
ycnyru
Hanme- EanHnua
HOBaHWe  u13Mepe-
nokasa- HWS Nno
Tens OKEUN

Havnme-
HOBa-
Hue/Kop
7 8 9
yern.
792

3HaueHue,

YTBEepXAEHHOoe
B MyHULK-
nanbHOM 3aja-
HUMW Ha OYe-
peaHoli nepu-
o4 (Ha 2016

rog)

10

718

706

dakTnye-
cKoe
3HayeHMe Ha
o4yepeaHoit
nepuog (3a
2016 rop)

770

753

XapakTtepu-
CTUKa npu-
YUH
OTK/IOHEHWU$
0T 3annaHu-
POBaHHbIX
3HaYeH WA

12



1179100030100
0105000100
1179100030100
0109006100
1179100020100
0101005100

1179100010040
0101009100

1179100030100
0201003100

1179100010040
0201008100

He yKa3aHo
He YKasaHo

obpa3oBaTenb-
Has nporpamma,
obecneymnBato-
was yrny6neH-
HOE n3yyeHne
OTLENbHbIX
yuebHbIX npea-
MeTOB, Npea-
MeTHbIX 06/a-
cTelt (npothnnb-
HOoe 06yueHue)
afanTUpOBaH-
Hasi 06pa3oBa-
TeNbHas npo-
rpamma

He yKa3aHo

afanTUpoBaH-
Has obpa3oBa-
TenbHas npo-
rpamMma

He YKa3aHo
He yKa3aHo

He YKa3aHo

06yuato-
wuecs ¢
orpaHu-
YEHHbIMK
BO3MOXXHO-
CTAMM 340-
pOBbS
(OB3)

He YKa3aHo

obyuato-
wmecs ¢
orpaHu-
YeHHbIMU
BO3MOXHO-
CTAMU 3[0-
POBbS

He yKa3aHo
He yKasaHo

He yKa3aHo

He yKa3aHO

npoxoas-
wue oby-
yeHue no
COCTOSIHUIO
3/10POBbS
Ha aomy
npoxopas-
wue oby-
yeHune no
COCTOSIHMIO
3/10pOBbS
Ha oMy

OuyHo-
3a04Has
3aoyHas

OuyHas

OyHas

OyHas

OyHas

10

11



1179100010040

0102008100

1179100030100

0202002100

1179100030100

0501000100

1179100030100
0301002100

aflanTupoBaH-
Hasl 06pa3oBa-
TeNbHas npo-
rpamMma

He YKasaHo

He YKasaHo

He yYKa3aHO

(0OB3)
obyuato-
wmecs ¢
orpaHu-
YeHHbIMU
BO3MOXHO-
CTAMM 340-
poBbS
(0OB3)

He yKa3aHo

He yKa3aHo

He yKa3aHo

He yKa3aHo

npoxogas-
e oby-
4eHue no
COCTOSHUIO
30,0pOBbS
Ha gomy

npoxoas-
wme oby-
yeHue B
obuieobpa-
30BaTeflb-
HbIX opra-
HM3auuaXx,
CO3[aHHbIX
npu ncnpa-
BUTE/bHbIX
yupexge-
HUAX yro-
NOBHO-
NCNOSHK-
TeNbHOW
CUCTEMDbI
npoxogs-
wme ob6y-
yeHue Mo

OuyHas ¢
npumeHe-
HUem aun-
CTaHUWNOH-
HbIX 06pa-
30BaTeb-
HbIX TeX-
HOMOT NI
OuHas ¢
npumeHe-
H1eM Aun-
CTaHUWNOH-
HbIX 06pa-
30BaTeNb-
HbIX T€X-
HoNorumn
OuyHas

OuHas

11



HavmeHOBaHWe MYHULMNANbHOI YCNYTn:

12

COCTOSIHWIO
300pOBbs B
MeAVNLUH-
CKMX opra-
HU3aLMaX

PA3JEN 3

Peanunsaumsa 0OCHOBHbIX o6u.\eo6pa303aTeanb|x nporpamMmm cpegHero 06LI.I,€FO 06pasoBaH|/m

YHukKanb-
HbI
peecTpoBoOli
3anucu

HoMep

3.lMokKasaTenu, xapakTepusyrowne KayecTso 1 (Uim) 06bEM (cogeprkaHne) MyHULMAANbHON yCayri:
3.1.NMoka3aTenn,xapakTepumsyroLme Ka4ecTBO MyHULMNANbHON YCNYTu:

Moka3aTenb, XapaKTepu3ytoLWmii cogep-
)KaH1e MYHULUNaNbHOW ycnyrm

HanMeHOBa- HanMeHOo- HaUMMEHO-
HMe TnMokKasa- BaHWe NO- BaHWe
Tensa Ka3aTenA nokasa-
Tensa
2 3 4

lNMokasatenb, XxapakTtepu-
3ytouunii  ycnosua (op-
Mbl) OKa3aHWs MyHULM-
nanbHOM ycnyru

HanmeHoBa- HanMeHo-
HVe noka3a- BaHue
Tens nokasa-

Tens
5 6

MokasaTenb KayecTBa MyHMLUMMAMb-
HOI ycnyru

HaMMeHOBaHMEe MOKa- eAnHMLa
3aTens n3MepeHus
no OKEN

HaMMeHo-

BaHMe/Kofa

7 8 g

1. Hannuue npeanu- nalHet

CaHWiA HaA30pHbIX Op-
raHoB MO HapyLlUueHu-

AM, Haxogawmmcs B
KOMMeTeHUnn obue-
obpa3oBatenbHOW op-
raHusauumu

2. [ona BbiMYCKHUKOB %
cpefHen 06LWEel LIKO-

744

3HaueHwve,
yTBEp-
X[AEHHOe B
MYHULN-
nasibHOM
3aflaH1n Ha
o4yepeaHoit
nepuog (Ha
2016 rop)

ouyepeaHoi

thmHaHco-

Bbli1 rof
10
HeT

90

dakTunue-
ckoe
3HayeHue
Ha
o4epeaHol
nepuog (3a
2016 rop)

HEeT

100

XapakTe-
pucTuKa
NPUYNH
OTK/IOHE-
HUS OT
3anfaHu-
POBaHHbIE
3HaYeHui

12



1179400030
1000101001
100
1179400020
1000101002
100

1179400030
1000201000
100

1179400030
1000202009
100

He yKa3aHo He yKa3aHo

o6pasoBa-
TenbHasa npo-
rpamma,
obecneyn-
BatoLyas
yrny6neHHoe
n3yyeHue
OTAeNbHbIX
yuyebHbIX
npeameToB,
npesMeTHbIX
obnacTel
(npounbHOe
obyueHune)

He yKas3aHo

He yKa3aHo

He YKa3aHO

He yKa3aHo He yKa3aHo

He yKas3a-
HO

He yKa3sa-
HO

npoxo-
asuine
0byuyeHue
no cocTo-
AHWIO
34,0pOBbA
Ha gomMy
npoxo-
adauime
o0b6yueHue
no cocTo-

13

OuyHas

OuyHa#s

OuHas

OuHasa ¢
NnpUMeHeHun-
eM AUCTaH-
LUMOHHbIX

Nbl, MOAYYUBLUMX aT-
TecTaThbl

3. [Oona poguTeneii
(3aKOHHbLIX  MpeAcTa-
BUTENeli), yA0BNeTBO-
PEHHBIX KayecTBoM
o06pa3oBaHus

% 744 90 JaHHble

byayT
npeacTas-
NeHbl No-
cne
01.01.2018



1179400030
1000109003
100
1179400030
1000105007
100
1179400030
1000301009
100

1179400030
1000501007
100

He yKa3aHo

He yKa3aHo

He YKa3aHO

He yKa3aHO

He YKa3aHo

He yKa3aHo

Heé yKa3aHO

He yKa3aHO

AHWIO
3/10pOBbA
Ha AoMy
He yKasa-
HO

He yKasa-
HO

npoxo-
asume
oby4eHune
no cocTo-
AHNIO
30,0p0OBbS
B MeAn-
LMHCKNX
opraHu-
3aumax
npoxo-
asume
0by4yeHue
B 00LLe-
o6paso-
BaTe/b-
HbIX Op-
raHm3sa-
uusx, co-
3[aHHbIX
npw unc-
npasu-
TeNbHbIX
yupexge-
HUAX
yronos-
Ho-

14

obpasoBa-
TeNbHbIX
TEXHONOTni
3aoyHas

OuyHo-
3a04Has

OuyHas

OuyHas



NCMNOMHU-
TeNbHOM
CUCTEMBI

15

3.2. NMokasaTenu, xapaktepusytouime 06bEM (cogeprkaHne) MyHULUNANbLHOM YCNYTn:

YHUKaNbHbIN
HOMep peecTpo-
BOW 3anucu

1
Peanusauna oc-
HOBHbIX  06Le-
obpasoBaTenb-
HbIX Mporpamm
cpegHero ob6ule-
ro obpasoBaHua
1179400030100
0101001100
1179400020100
0101002100

MokasaTeNb, XapakTepusyluwuii cogepXxaHue MyHM-

LMnanbHoOW ycnyru

HauMeHoBaHMe MO- HaKMeHOBaHWe
KasaTesns nokasatens

2 3
He YKa3aHo He yKa3aHo
o6pa3oBaTe/ibHas He yKa3aHo

nporpamma, o6ecne-
ymsatoLlasa yrnyo6-
NeHHoe n3yyeHune
OTAeNbHbIX YYeOHbIX
npeameToB, npea-

HanmeHoBa-
Hne nokKasa-
Tensa

He yKas3aHo

HE YKa3aHO

lMokasatenb, Xapak-
TEpUsyLwmnin  ycno-
Bua (popMbl) OKasa-
HUA MYHUUMNAbHOM
yenyru

Hanme- HanMeHo-
HOBaHWE BaHMe no-
nokasza-  KasaTens
Tens

5 6
OuyHas
OyHas

MokasaTenb
MYHULUUNAbHOW
yenyru
Hanme- EanHuua
HOBaHWe  W3MepeHus
nokasa- no OKEW
Tens HanmeHo-
BaHme/Koq,
7 8 9
yen. 792

00bEMa 3HaueHwue,

yTBEp-
XAEHHOEe B
MYHULN-
nasnbHOM
3aflaHnn Ha
oyepeHoit
nepuog (Ha
2016 rop)

10

147

116

29

dakTunye- XapakTte-
cKoe pUCTUKa
3HayeHue NpUYNH
Ha OTKJ/IOHE-
oyepeaHoin  Hus oT
nepuos (3a 3aniaHu-
2016 ropn) pOBaHHbIX
3HaYEeHWNI

n 12

117

87

27



1179400030100
0201000100

1179400030100
0202009100

1179400030100
0109003100
1179400030100
0105007100
1179400030100
0301009100

1179400030100
0501007100

METHbIX 06nacTei
(npotunbHoe 06y-
yeHune)

He yKasaHo

He yKasaHo

He yKas3aHo
He yKa3aHo

He yKasaHo

He yKasaHo

He YKa3aHO

He yKa3aHo

He yKa3aHo

He yKa3aHO

He yKas3aHO

He yKa3aHo

npoxopsume
006yuyeHme no
COCTOSIHUIO
3[,0p0OBbA Ha
Aomy
npoxoasuiune
006yyeHune no
COCTOSIHUIO
3[10p0OBbA Ha

Aaomy

He yKa3aHo
He YKasaHo

npoxogame
006yuyeHmne no
COCTOSIHUMIO
3[,0p0OBbA B
MeLNLNH-
CKMX opra-
HM3aLmAxX
npoxogasLyue
06yueHue B
obueobpa-
30BaTe/NbHbIX
opraHusawu-
X, CO3faH-

16

OuyHas

OuyHas ¢
npume-
HeHMEM
ANCTaH-
LINOH-
HbIX
o6paso-
BaTeNb-
HbIX
TEXHO-
Nornit
3aoyHas

OuHo-

3a04Has
OuyHas

OyHas



17

HbIX NPU Uc-
npaBUTeNb-
HbIX yupe-
XAEHNAX
Yr0NOBHO-
NCMOJTHU-
TeNIbHOW CKn-
CTeMblI

Ovpektop MBOY COLLU Ne 89 C.A4.0BeyknHa



